
UCHWAŁA NR XLVI/369/2022 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie odrzucenia spadku po Bogumile Dobrzyńskiej zmarłej w dniu 9 kwietnia 2021 r. w Gnieźnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 1012 Kodeksu cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964 r. (Dz. U. z 2020 r,, poz. 1740 ze 
zm.) w związku z art. 640 §1 Kodeksu postępowania cywilnego z dnia 17 listopada 1964 r. (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1805 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę, zgodnie z dyspozycją przepisu art. 1012 Kc w związku z art. 604 Kpc, na odrzucenie 
przez Gminę Gniezno spadku po Bogumile Dobrzyńskiej, córce Edmunda i Kazimiery, zmarłej dnia 9 kwietnia 
2021 r. w Gnieźnie, ostatnio zamieszkałej w Gnieźnie, której powołanie do spadku wynika z testamentu 
holograficznego (własnoręcznego), sporządzonego w dniu 30 maja 2018 r., w którym to do całości spadku 
powołała Gminę Gniezno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8EBEFC-66BD-407D-9801-4486CD786683. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na fakt pozostawienia przez zmarłą Bogumiłę Dobrzyńską, córkę Edmunda i Kazimiery, zmarłą dnia 
9 kwietnia 2021 r. w Gnieźnie, ostatnio zamieszkałą w Gnieźnie samych długów (co wynika z uzasadnienia 
wniosku złożonego przez córkę zmarłej do Sądu Rejonowego w Gnieźnie) uznaje się za zasadne podjęcie 
powyższej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8EBEFC-66BD-407D-9801-4486CD786683. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



